Анкету следует заполнять только электронно в формате Word и отправить файл .doc или .docx на адрес fdp@muctr.ru с пометкой в теме письма: Фамилия учащегося, предмет, класс (например: Иванов, химия, 11 класс)
И.о. ректора РХТУ им. Д.И. Менделеева

И.В. Воротынцеву
	От

(ФИО обучающегося)

Заявление о зачислении

Прошу зачислить меня в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Российский химико-технологический университет имени Д.И. Менделеева» для прохождения обучения в Вечерней химической школе на платной основе и заключить со мной договор о предоставлении образовательных услуг по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе:
	Форма реализации

	(поставить в клеточке знак +)
Очно

Для заочного обучения (только химия 10 или 11 класс) скачайте другой бланк Заявления на странице: www.muctr.ru/university/departments/vhsh/chemical_z/

	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая  программа:
(выбрать нужное):
	Химия

Биология

Русский язык

	Класс
	(вписать класс: 8, 9, 10 или 11)

	День обучения по ХИМИИ в 8 классе в Вечерней химшколе:
	Вторник 17.00-20.00

	День обучения по ХИМИИ в 9 классе в Вечерней химшколе (выбрать нужное):
	Вторник 17.00-20.00

или

Воскресенье 13.20-16.20

	День обучения по ХИМИИ в 10 классе в Вечерней химшколе (выбрать нужное):

	Понедельник 17.00-20.00

или

Среда 17.00-20.00

или

Воскресенье 13.20-16.20

	11 класс ХИМИЯ
	Дни обучения по ХИМИИ в 11 классе в Вечерней химшколе для учащихся первого года обучения (выбрать нужное):

	семинар в группе
	лекция (поток)

	Вторник 17.00-20.00
или

Четверг 17.00-20.00
или

Пятница 17.00-20.00
или

Воскресенье 13.20-16.20

	Вторник 17.00-20.00

или

Суббота 17.00-20.00

	Дни обучения по ХИМИИ в 11 классе в Вечерней химшколе для слушателей, продолжающих обучение после 10 класса (выбрать нужное):
	семинар в группе
	лекция (поток)

	Пятница 17.00-20.00

или

Воскресенье 13.20-16.20

	Вторник 17.00-20.00

или

Суббота 17.00-20.00

	Дни обучения по БИОЛОГИИ и/или РУССКОМУ ЯЗЫКУ в Вечерней химшколе (выбрать нужное):
	Четверг 17.00-20.00 Биология 11 класс
Суббота 14.00-17.00 Русский язык 10-11  класс

	Место проведения очного обучения
	г. Москва, Миусская площадь, дом 9

Информация об обучающемся
	ФИО слушателя (полностью):

	Паспортные данные (серия и номер паспорта, кем выдам, когда выдан)

или данные Свидетельства о рождении, если паспорт ещё не получен

	Телефон (мобильный):

	E-mail:

	СНИЛС:

	Гражданство (Гражданин РФ/гражданин __________)

	Пол (мужской /женский):

	Дата рождения:

	Почтовый индекс:

	Адрес регистрации

	Адрес проживания

	Класс:

	Номер школы:

	Город школы:

Укажите Вашего законного представителя, который намерен оплатить Ваше обучение в качестве Заказчика
Информация о законном представителе

	Статус законного представителя(мать/отец/опекун/ попечитель)

	ФИО законного представителя (полностью):

	Паспортные данные законного представителя (серия и номер паспорта, кем выдам, когда выдан)

	Телефон (мобильный):

	E-mail:

	СНИЛС:

	Гражданство (Гражданин РФ/гражданин __________)

	Пол (мужской /женский):

	Дата рождения:

	Почтовый индекс:

	Адрес регистрации

	Адрес проживания

Комментарии
	В случае оплаты материнским капиталом обязательно укажите это
В качестве законного представителя выше нужно указывать строго держателя сертификата на мат.капитал!
	оплата с помощью материнского капитала

	В случае  подачи договора на возмещение НДФЛ  обязательно укажите это
	планируется подача документов в налоговую

	С уставными документами, лицензией на осуществление образовательной деятельности, локальными нормативными актами ознакомлен(а).

	Дата заполнения

	Подпись обучающегося

 (поле остаётся пустым,

проставляется потом)

Анкету следует заполнять только электронно в формате Word и отправить файл .doc или .docx на адрес fdp@muctr.ru с пометкой в теме письма: Фамилия учащегося, предмет, класс (например: Иванов, химия, 11 класс)